
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875, 2232, z 2018r. poz. 130) oraz art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 69.467.181,15zł, z tego bieżące w wysokości 
65.891.730,15zł. i majątkowe w wysokości 3.575.451,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 69.470.983,44zł, z tego bieżące w wysokości 65.895.532,44zł. i majątkowe w wysokości 
3.575.451,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 79.089.940,15zł, z tego bieżące w wysokości 
64.217.960,15zł. i majątkowe w wysokości 14.871.980zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
79.093.742,44zł, z tego bieżące w wysokości 64.221.762,44zł. i majątkowe w wysokości 14.871.980zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: CBA0CF8F-9338-40E5-961A-DB6A8682BA71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 802,29

0,00 0,00

75011 0,00 3 802,29

0,00 0,00

0,00 3 802,29

razem: 0,00 3 802,29

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 802,29

0,00 0,00

3

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 121,00 3 441 121,00

Ogółem: 69 467 181,15 69 470 983,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 690 988,90 3 690 988,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 346 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 027,00

Urzędy wojewódzkie 130 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

130 500,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

350 429,29

16 027,00

134 402,29

0,00

134 302,29

bieżące 65 891 730,15 65 895 532,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 867,90 249 867,90

majątkowe

majątkowe 3 575 451,00 3 575 451,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: CBA0CF8F-9338-40E5-961A-DB6A8682BA71. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6213003 5826513 4638230 1188283 0 368800 17690 0 0 774550 774550

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3802,29 3802,29 3802,29 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6216805,29 5830315,29 4642032,29 1188283 0 368800 17690 0 0 774550 774550

przed zmianą 226422 226422 199750 26672 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3802,29 3802,29 3802,29 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230224,29 230224,29 203552,29 26672 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155968 155968 155968 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3178,11 3178,11 3178,11 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159146,11 159146,11 159146,11 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28691 28691 28691 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 546,32 546,32 546,32 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29237,32 29237,32 29237,32 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4091 4091 4091 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77,86 77,86 77,86 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4168,86 4168,86 4168,86 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 232230 102230 41530 60700 130000 0 0 0 0 1305900 1305900

zmniejszenie -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232230 102230 41530 60700 130000 0 0 0 0 1305900 1305900

przed zmianą 203230 73230 41530 31700 130000 0 0 0 0 550000 550000

zmniejszenie -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203230 73230 41530 31700 130000 0 0 0 0 550000 550000

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13250 13250 0 13250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64217960,15 42052139,01 26748639 15303500,01 2525219 18004035,24 264566,9 0 1372000 14871980 14871980

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

79089940,15

4250

0

223000

0

0

0

0

0

0

0

7353570

92605

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

Wydatki 
bieżące

0

1817

624550 0

0 0

0 0

624550 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Administracja publiczna

6987553

0

3802,29

6991355,29

Urzędy wojewódzkie

226422

0

3802,29

230224,29

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

750

75011

4010

155968

0
Wynagrodzenia osobowe pracowników

3178,11

159146,11

Składki na ubezpieczenia społeczne

28691

0

546,32

29237,32

Składki na Fundusz Pracy

4091

0

77,86

4168,86

0

0

0

0

0

0

0

0

628900

0

0

628900

223000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

926

4110

4120

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

1538130

-1750

1750

1538130

753230

-1750

1750

753230

15000

-1750

0

13250

2500

0

1750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: CBA0CF8F-9338-40E5-961A-DB6A8682BA71. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5552,29 5552,29 3802,29 1750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64221762,44 42055941,3 26752441,29 15303500,01 2525219 18004035,24 264566,9 0 1372000 14871980 14871980

-1750

5552,29

79093742,44

0

0

7353570

Wydatki razem:
0

0

0

Id: CBA0CF8F-9338-40E5-961A-DB6A8682BA71. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 500,00 3 802,29 134 302,29

75011 Urzędy wojewódzkie 130 500,00 3 802,29 134 302,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 500,00 3 802,29 134 302,29

16 706 665,25 3 802,29 16 710 467,54Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: CBA0CF8F-9338-40E5-961A-DB6A8682BA71. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 500,00 3 802,29 134 302,29

75011 Urzędy wojewódzkie 130 500,00 3 802,29 134 302,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 768,00 3 178,11 95 946,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 491,00 546,32 18 037,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 491,00 77,86 2 568,86

16 706 665,25 3 802,29 16 710 467,54Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: CBA0CF8F-9338-40E5-961A-DB6A8682BA71. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.11.2018
z dnia 29 marca 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 750 rozdz. 75011 §
2010 o kwotę 3.802,29zł. w związku z rozliczeniem dotacji za 2017 rok przeznaczonej na realizację zadań
z zakresu spraw obywatelskich.

2.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu wydatków
w rozdziale 92605 pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: CBA0CF8F-9338-40E5-961A-DB6A8682BA71. Podpisany Strona 1




